



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HF INVEST & CONSULT APS
LINDEVEJ 23A, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Henrik Flensborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HF INVEST & CONSULT ApS Lindevej 23A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 18 92 87 95 Stiftet: 1. november 1995 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Flensborg Robyn Tarrant Flensborg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørrebrogade 201 2200 København N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 235.495 kr. mod et overskud på 195.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-84.723	-71.615
Personaleomkostninger.....	1	-120.220	-80.549
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-108.136	0
DRIFTSRESULTAT		-313.079	-152.164
Andre finansielle indtægter.....		618.356	408.307
Andre finansielle omkostninger.....		-2.638	-203
RESULTAT FØR SKAT		302.639	255.940
Skat af årets resultat.....	2	-67.144	-60.484
ÅRETS RESULTAT		235.495	195.456
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		96.000	80.000
Overført resultat.....		139.495	115.456
I ALT		235.495	195.456

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		4.446	13.940
Tilgodehavender.....		4.446	13.940
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	1.710.033	1.567.794
Værdipapirer.....		1.710.033	1.567.794
Likvide beholdninger.....		29.875	5.516
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.744.354	1.587.250
AKTIVER.....		1.744.354	1.587.250
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.339.905	1.200.410
Forslag til udbytte.....		96.000	80.000
EGENKAPITAL.....		1.635.905	1.480.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.493	30.000
Selskabsskat.....		60.480	52.743
Anden gæld.....		17.476	24.097
Kortfristede gældsforpligtelser.....		108.449	106.840
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		108.449	106.840
PASSIVER.....		1.744.354	1.587.250
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	1.200.410	80.000	1.480.410
Forslag til resultatdisponering.....		139.495	96.000	235.495
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-80.000	-80.000
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	1.339.905	96.000	1.635.905

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	120.000	80.000	
Andre personaleomkostninger	220	549	
	120.220	80.549	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.144	56.276	
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	3.801	
Lempelse for udenlandsk udbytte	0	407	
	67.144	60.484	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2021		1.710.033	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		603.139	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
